

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/03/2023 11:09

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 277597701

COTAÇÃO Nº 35559 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	21/03/2023 08:38:06
Vencimento:	27/03/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Betamed - Soluções Hospitalares Ltda CNPJ: 42.722.388/0001-84	R\$ 50,0000	20 dias após confirmação	04/04/2023	28 dia mês subsequente	CIF	

	<p>CONTAGEM - MG Daniel Augusto Lopes Viana 31 99191-2230 betamed@betamedhospitalar.com.br Mais informações</p>						
2	<p>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	15 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
3	<p>Is Costa Central Telemedicina CNPJ: 18.031.325/0001-05 RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
4	<p>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
5	<p>Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	
6	<p>PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações</p>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
7	<p>PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 62.902.598/0001-61 CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
8	<p>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
9	<p>Setehospitalar Distribuidora De Moveis E Equipamentos Hospitalar Eireli</p>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 38.285.172/0001-21 GOIÂNIA - GO MARLLA AZAMBUJA (62) 3576-5525 licitacao@sethospitar.com.br Mais informações					
10	VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me CNPJ: 13.588.040/0001-48 RIO DE JANEIRO - RJ Sulamitas Nogueira 21 34266151 jvrcomercio@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	28 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl - Boleto	CIF

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MESA DE MAYO EM INOX C/ RODIZIO BANDEJA 43 X 30,5 CM - MESA DE MAYO INOX ARMAÇÃO TUBULAR COM RODÍZIOS DE 2 TOTALMENTE DE INOX ALTURA REGULÁVEL POR ROSETA. ACOMPANHA BANDEJA EM AÇO INOX. ALTURA MÍNIMA 0,77M. ALTURA MÁXIMA 1,25M. DIMENSÕES DA BANDEJA: 43CM DE COMP. X 30,5 CM DE LARG. Código: 50802	Setehospitalar Distribuidora De Moveis E Equipamentos Hospitalar Eireli	R\$ 240,0000	R\$ 1.440,0000	1	ESCALDA 02 DEGRAUS PARA EXAMES DE DOPPLER - CASA MEDICA	PACOTE		-
Quantidade: 6 Unidade	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 369,0000	R\$ 2.214,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	MESA DE MAYO EM INOX C/ RODIZIO BANDEJA 43 X 30,5 CM - MESA DE MAYO INOX ARMACAO TUBULAR COM RODIZIOS DE 2 TOTALMENTE DE INOX ALTURA REGULAVEL POR ROSETA. ACOMPANHA BANDEJA EM ACO INOX. ALTURA MINIMA 0,77M. ALTURA MAXIMA 1,25M. DIMENSOES DA BANDEJA: 43CM DE COMP. X 30,5 CM DE LARG. - - ROFMED	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:08
Marcas Preferidas: - Justificativa Respondeu incorretamente o item cotado;								
Informações de Última Compra 27/03/2023								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 369,0000 Quantidade: 0.0	Betamed - Soluções Hospitalares Ltda	R\$ 490,0000	R\$ 2.940,0000	1	Mesa Mayo Inox - BETAMED - BETAMED	Embalado em papelao e plastico		-

Item	Valor Unit	Valor Total	Qtd	Descrição	Unidade	Valor
PM DOS REIS LTDA	R\$ 607,5000	R\$ 3.645,0000	1	MESA DE MAYO EM INOX C/ RODIZIO BANDEJA 43 X 30,5 CM - ORTOMED	UND	-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 615,0000	R\$ 3.690,0000	1	Mesa de Mayo Inox - Sanitas - 1 Sanitas	1	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 649,0000	R\$ 3.894,0000	1	MESA DE MAYO INOX, CASA MEDICA	UND	-
VBF De Souza Comercio De Moveis Maquinas E Equipamentos Me	R\$ 789,0000	R\$ 4.734,0000	6	MESA DE MAYO INOX - Nacional	caixa	-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 841,2500	R\$ 5.047,5000	6	MESA DE MAYO COM BANDEJA EM INOX E RODINHAS - ORTOMED - ORTOMED	UN	-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 850,0000	R\$ 5.100,0000	1	MESA DE MAYO C/ BANDEJA EM INOX E RODINHAS - Steel Medic	caixa	-
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1.135,8000	R\$ 6.814,8000	1	MESA DE MAYO EM ACO INOX COM BANDEJA - RENASCER - RENASCER	UNIDADE	-

bolha reforçado

Armacao tubular totalmente de inox, possui altura regulavel por roseta com rodizios de 2, Acompanha bandeja em aco inox. Dimensoes da bandeja 43cm de comp. x 30,5 cm de larg. Altura minima 0,77m. Altura maxima 1,25m.

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 2.214,0000
Total:	1	R\$ 2.214,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.214,0000

Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar